

**Construcția apeductului
magistral spre localitățile
Dumbraveni și Vadeni, r-nul
Soroca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Rețele exterioare alimentare cu apă**

Valoarea de deviz 3 448,61 lei

Intocmit în prețuri curente 31.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conducte și accesorii				
1	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apă montată în șanț (Teava PE100 PN6 SDR26 d=75mm)	m	20,00	82,57 9,18	1 651,37 183,54
2	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanice (înșurubare). Îmbinare mecanică între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilena (Adaptor flanșă d=75x65mm)	buc	1,00	587,46 49,28	587,46 49,28
		<i>Total</i>	lei			2 238,83
		Total Conducte și accesorii Inclusiv salariu				2 238,83 232,82

	Total	lei	2 238,83
	Asigurarea socială	24 %	55,88
	Transportarea materialelor	4 %	73,12
	Total		2 367,83
	Cheltuieli de regie	14,5 %	343,34
	Total		2 711,17
	Beneficiu de deviz	6 %	162,67
	Total		2 873,84

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			574,77
		Total deviz:				3 448,61
		Inclusiv salariu				232,82

Intocmit

"Naiman Com" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția apeductului
magistral spre localitățile
Dumbraveni și Vadeni, r-nul
Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Rețele exterioare alimentare cu apă**

Valoarea de deviz 3 448,61 lei

Intocmit în prețuri curente 31.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentare apă	h-om	0,580	84,97	49,28
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,440	84,97	122,36
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,720	84,97	61,18
		Total manopera				232,82

Material:

1.	25132066215001	Banda de avertizare	m	21,600	1,04	22,46
2.	25212167100011675	Teava PE100 PN6 SDR26 d=75mm	m	20,060	63,18	1 267,39
3.	25231567138117565	Adaptor flansa d=75x65mm	buc	1,030	522,50	538,18
		Total materiale de construcții				1 828,03

Utilaje de construcții:

1.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	0,800	17,50	14,00
----	---------------	-------------------------------	------	-------	-------	-------

2.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,800	204,98	163,98
		Total utilaje de construcții				177,98

Total	lei	2 238,83
Asigurarea sociala	24 %	55,88
Transportarea materialelor	4 %	73,12
Total		2 367,83
Cheltuieli de regie	14,5 %	343,34
Total		2 711,17
Beneficiu de deviz	6 %	162,67
Total		2 873,84
TVA	20 %	574,77

Total deviz: 3 448,61

Intocmit

"Naiman Com" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia apeductului magistral spre Investitor
localitatile Dumbraveni si Vadeni, r-nul Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Conducte si accesorii						
1	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant (Teava PE100 PN6 SDR26 d=75mm)	m			82,57 9,18
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	84,97	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	84,97	3,06
	25212167100011675	Teava PE100 PN6 SDR26 d=75mm	m	1,0030	63,18	63,37
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,04	1,12
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	204,98	8,20
	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	0,0400	17,50	0,70
2	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena (Adaptor flansa d=75x65mm)	buc			587,46 49,28
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28

1	2	3	4	5	6	7
	252315671381175 65	Adaptor flansa d=75x65mm	buc	1,0300	522,50	538,18

APROBAT:

Intocmit
"Naiman Com" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.